
 

令和６年３月 吉日 

お 取 引 先 各 位 

 

 

日 本住宅パ ネル工業 協同組合 

    東日本支所 支 所 長 大嶽 知久 

福島営業所 営業所長 山崎 計  

 

 

事 務 所 移 転 の ご 挨 拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊組合では、令和 6 年 3 月 25 日をもって、福島営業所を下記のとおり移転する

運びとなりました。なお、業務内容については従前とかわりなく行います。これを機に気持ちを

新たに尚一層皆様に貢献できるよう精励いたしますので、なにとぞ今後ともお引立て賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

新 住 所     〒963-8025  

            福島県郡山市桑野 3 丁目１３－２０ かつみビル２０２  

電  話  番  号     ０２４－９８３－６１１１ 

F  A  X 番 号  ０２４－９８３－６１１２ 

 

事 務 所 移 転 日   令和 6 年 3 月 25 日（月曜日） 

業 務 開 始 日     令和 6 年 3月 26 日（火曜日） 

 

 

 以上 


